
 

UCHWAŁA NR 256/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

w sprawie rekomendacji powołania kierownika studiów podyplomowych w zakresie 

Zarządzania w systemie oświaty 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Zarządzenia Rektora APS nr 358/2020 z dnia 4 czerwca 2020 r,  

w sprawie zasad powoływania, prowadzenia i dokumentacji studiów, w związku ze 

złożeniem rezygnacji przez dr hab. Michała Kwiatkowskiego, prof. APS z funkcji kierownika 

studiów podyplomowych w zakresie Zarządzania w systemie oświaty, uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej rekomenduje Rektorowi  

dr Katarzynę Szostakowską, pracownika Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, do powierzenia funkcji kierownika studiów podyplomowych w zakresie 

Zarządzania w systemie oświaty. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 

 


